Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря 2014г. №101

р.п. Радищев

«О внесении изменений в Положение

о порядке направления в служебные

командировки муниципальных служащих,

работников администрации

Радищевского городского поселения»
В целях создания условий для выполнения должностных обязанностей и осуществления полномочий в служебных командировках, руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац 1 п.3.2.1. ч. 3 Положения о порядке направления в служебные командировки муниципальных служащих, работников администрации Радищевского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации Радищевского городского поселения от 25.12.2012г. №123, изложив абзац 1 п. 3.2.1. ч.3 в новой редакции:
«3.2.1. выплата суточных за каждый день нахождения в командировке, включая выходные и праздничные дни, а также дни нахождения в пути, в том числе за время вынужденной остановки в пути, в пределах Иркутской области размере 550 (пятьсот пятьдесят) рублей, за пределами Иркутской области 700 (семьсот) рублей. При направлении работника в служебную командировку за пределы территории Российской Федерации суточные выплачиваются в порядке и размерах, устанавливаемых Правительством Российской Федерации для организаций, финансируемых за счет средств федерального бюджета.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина
рассылка: дело – 2, бухгалтерия